共済会特別融資借入申請書兼借用書

                 2022 年  月  日

 共済会理事長 殿

会社(団体)名：

勤務箇所名：
TEL

   （   ）

申請者氏名

  社員番号

(ｺ-ﾄﾞ付ｺﾞﾑ印)

申請者

住所

〒   －

       緊急連絡先

（   ）

※申請内容について共済会より連絡させていただく場合があります。

  下記の通り共済会特別融資を申請します。

  １．借入申請理由（ア～キいずれかに○をつけて、直近の証明書（ﾛｰﾝ返済予定表等）を添付下さい）

    ア．住宅ローン返済に充当するため     オ．結婚ローン返済に充当するため

    イ．教育ローン返済に充当するため     カ．介護・医療ローン返済に充当するため

ウ．リフォームローン返済に充当するため  キ．葬儀ローン返済に充当するため

エ．自動車ローン返済に充当するため

  2．借入希望額 （ ）内に○を付ける

    ＊賞与のみ（毎月返済分を除く）の返済額の範囲内での融資となります。

    （1）5回返済

   （  ）①パターン 12 万円 2023 年 1～ 5 月の毎給与支給時に 24,000 円ﾁｪｯｸｵﾌ返済

   （  ）②パターン 15 万円 2023 年 1～ 5 月の毎給与支給時に 30,000 円ﾁｪｯｸｵﾌ返済

   （  ）③パターン 18 万円 2023 年 1～ 5 月の毎給与支給時に 36,000 円ﾁｪｯｸｵﾌ返済

   （  ）④パターン 21 万円 2023 年 1～ 5 月の毎給与支給時に 42,000 円ﾁｪｯｸｵﾌ返済

   （  ）⑤パターン 24 万円 2023 年 1～ 5 月の毎給与支給時に 48,000 円ﾁｪｯｸｵﾌ返済

    （2）6回返済

（  ）①パターン 12 万円 2023 年 1～ 6 月の毎給与支給時に 20,000 円ﾁｪｯｸｵﾌ返済

   （  ）②パターン 15 万円 2023 年 1～ 6 月の毎給与支給時に 25,000 円ﾁｪｯｸｵﾌ返済

   （  ）③パターン 18 万円 2023 年 1～ 6 月の毎給与支給時に 30,000 円ﾁｪｯｸｵﾌ返済

（  ）④パターン 21 万円 2023 年 1～ 6 月の毎給与支給時に 35,000 円ﾁｪｯｸｵﾌ返済

   （  ）⑤パターン 24 万円 2023 年 1～ 6 月の毎給与支給時に 40,000 円ﾁｪｯｸｵﾌ返済

  3．借入金振込口座

   金融機関名               支店名

   預金種別 普通預金   口座№            口座名義
                 (ﾌﾘｶﾞﾅ) ←必ずご記入ください。

  借  用  書

 私           は､日本旅行共済会より下記金額を借り入れました。

 なお、返済については上記借入希望額に応じた返済計画にもとづき、期日までに間違いなく返済いたし

ます。返済が困難になった場合は、期限の利益を喪失して一括返済いたします。

借入金額 金             円也

2022 年  月   日

署名             印

収入印紙
(400 円)
を貼付し
割り印を
押印する

印